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Скопски

Гази Баба

БАНАНА Банана 33 33

ГРЕЈПФРУТ ГРЕЈПФРУТ 33,81 33,81

ЈАБОЛКО Ајдарет 20 20

ЈАБОЛКО Златен делишес 20 20

ЈАБОЛКО Јонаголд 21,9 21,9

ЈАБОЛКО Муцо 20 20

ЈАБОЛКО Црвен делишес 23,81 23,81

КИВИ КИВИ 39,05 39,05

КРУША КРУША 48,81 48,81

ЛЕШНИК ЛЕШНИК ЧИСТЕН 469,05 469,05

ЛИМОН ЛИМОН 27,62 27,62

МАНДАРИНА МАНДАРИНА 46,9 46,9

ОРЕВ ОРЕВ  ЧИСТЕН 450,48 450,48

ПОРТОКАЛ ПОРТОКАЛ 26,9 26,9

ОВОШЈЕ Сорта Просек

 * Цените се изразени во денари


